[ante 31 Aug. 1218]

Umnibus Christi fidelibus ad quos presens seriptum pervenerit Hamo
decanus et capitulum Eboracen(sis) ecclesie salutem in domino. Noverit
universitas vestra venerabilem in Christo patrem nostrum Gualterum Dei
gratia Ebﬂrnc{ena} archiepiscopum et Anglie primatem de communi
assensu = nostro et voluntate unanimi et £ consilio virorum prudentum,
considerata ecclesie nostre evidenti utilitate, thesaurariam £
Eborac(ensem) et archidiaconatum de Estrithing', que quidem dignitates
minus decenter hactenus fuerunt coniuncte et uni persone collate,
separasse et diversis personis inposterum conferendas decrevisse.

Cum altera illarum secilicet thesauraria continuwam in ecclesia
Ebor{acensi) exigat residentiam, altera vero propter officium
archidiaconi explendum et ecclesiarum visitationem faciendam fere
continuam exigat evagationem, sed gquia maximum onus tam luminariorum
quam aliorum servitio et ministerio Eboracensis ecclesie necessariorum
eidem incumbit thesaurarie, ad enius guidem oneris sustentationem
proventus archidiaconatus memorati cedere solebant, ideo ne thesauraria
memorata circa predictorum necessariorum exhibitionem aunt deficiat aut
supra modum gravetur, in recompensationem proventuum dicti
archidiaconatus, de aliis beneficiis ecclesie nostre anctoritate
pontificali et approbatione nostra, quandam portionem prebende de
Sireburn’' 2 eo tempore vacantis memorate thesaurarie inperpetuuam
concessit et assignari fecit, scilicet villam de Neuthorp' cum
molendinis et aliis pertinentiis, decimas etiam bladi et leguminum £
eiusdem ville et ville de Sireburn', L de Mileford', de Lumby,
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de Stiveton', de Mikelefeld', £ ge lutrinton', de Abbeford’, E-de
Hudeleston' & et villam de Holgate cum suis pertinentiis. De residuo
vero 4 predicte prebende ad honorem Dei et ecclesie nostre et ad numerum
fratrum augendum k constituit duas prebendas fieri, ad quarum unam
pertinent ecclesie de Wistowe et de Eawode L@ decime blade et leguminum
de Friston', de Hillum, de Bretton', de Fareburn' et totum altelagium
¢t omnes obventiones cum toto iure parrochiali dictarum villarum post
/[fo,10v] decessum magistri Petri de Sireburn' 2. et tertia pars
ecclesie de Brayton' et area iuxta domum prebende de Stremhal' que fuit
de thesauraria quam Walterus de Vestiario tenet guoad wixerit. Ad
alteram vero pertinent decime bladi et leguminum de Fenton', Levenaton®,
Barkeston' et totum altelagium et omnes obventiones cum toto iure
parrochiali dictarum villarum post decessum dicti magistri Petri 2 de
Sireburn', et decima lane et agnorum de toto residue parrochie de
Sireburn' exceptis decimis lane et agnorum de Friston', de Hillum, de
Bretton' et Farburn' guas assignavit prebende de Wistowe post decessum
sepedicti magistri Petri, 2 ot terra de Popelton' et medietas ecclesie
Sancti Mauritii cum redditu terre de Munekegate 2 et portio dicti
magistri Petri guam habet in ecelesia de Sireburn' post decessum ipsius,
excepta portione preassignata prebende de Wistowe, et area iuxta domam
domini archiepiscopi in qua Hamo decanus habitavit antequam esset
thesaurarius, Hanc antem ordinationem et dispositionem inperpetuum
valituram unanimi assensu approbamus et ratam et gratam habemus. In
cuius rei £ testimonium presens scriptum sigilli nostri munimine duximus
coroborandum, Hiis testibus 4 Hamo decano,; lohanne cancellario,
Willelmo archidiacono Notingham', magistris RHogero de Insula ecancellario
Lineoln', Iohanne Romano, Erardo, Willelmo filio Ricardi de Eavn-z,
Walters de Wisebech, Petre de Shireburn, Bernardo, Manritio, Ricardo
Cormub', Galfride de Norwic', canonicis Ehur{acenaihua}, magistro Serlone
canonico Beverlaci, Willelmo Foliot, Galfrido de Stavlac' et aliis.
[fu.lﬂruv}